
SMLOUVA O PROPAGACI

uzavřená dle zák. č. 89/2012 Sb., Občanského zákoníku, v platném znění

Památník Terezín
národní kulturní památka
Principova alej 304
411 55 Terezín
IČO: 00177288
DIČ: CZ00177288
v zastoupení PhDr. Janem Roubínkem, ředitelem Památníku Terezín
(dále jen „objednavatel”)

a

Lukáš Fíla
Rooseveltova 1288/29
412 01 Litoměřice
Česká republika
IČ: 71873988 (nejsem plátce DPH)
(dále jen „propagátor“)

uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku tuto smlouvu o propagaci

t a k t o:

Článek I.
Předmět a účel smlouvy

Propagátor se zavazuje, že zajistí informování o činnostech objednatele a propagaci objednatele ve
smluvních médiích propagátora - viz. příloha smlouvy.

Článek II.
Rozsah a doba činnosti

1. Propagátor se zavazuje po dohodě s objednatelem umožnit propagaci aktivit objednatele v médiích 
Litoměřicko24.cz, Ústecko24.cz, Regionální televize Ústecka,  A11 TV a dalších médiích propagátora, a to 
formou televizních reportáží, článků, reklamních bannerů a televizních spotů dle aktuálních potřeb 
objednavatele v objemu min. 12 reportáží ročně, 1 banner po dobu trvání smlouvy, 1 reklamní spot (délka 
20 vteřin) vysílaný po dobu trvání smlouvy. Propagátor na přání objednavatele zhotoví a dodá záznamy z 
vybraných akcí. Objednavatel bude mít k dispozici vlastní profil na webu Litoměřicko24.cz a přístup do 
administrace stránky Litoměřicko24 na soc. síti Facebook pro vlastní sdílení příspěvků (max. 8 příspěvků v 
měsíci).
2. Reportáže budou v přibližné délce 2 minuty (dle šíře obsahu sdělení) a budou odvysílány v Regionální 
televizi Ústecko, celoplošné A11 TV (kvůli menšímu vysílacímu prostoru není bez příplatku vždy zaručeno) 
a dalších elektronických kanálech, které propagátor běžně užívá. Případnou dohodu s třetími osobami, 
která by byla nutná k odvysílání předmětu smlouvy, uzavírá na vlastní náklady a zodpovědnost propagátor.
3. Další služby se řídí přiloženým ceníkem služeb. Na základě této smlouvy má objednatel právo na 
uplatnění slevy 30% na ceny uvedené v ceníku.
4. Doba trvání smlouvy je od 1. 1. 2024 na dobu neurčitou.



Článek III.
Odměna

1. Propagátorovi náleží paušální měsíční odměna 5.000,- Kč po dobu trvání smlouvy.
Platba bude provedena po odvysílání všech reportáží v měsíci do 15 dnů od předložení
faktury za služby.
2. Nesplní-li propagátor závazek na základě této smlouvy ve lhůtě a v přiměřené kvalitě, je
objednatel oprávněn od smlouvy s okamžitou platností odstoupit. V takovém případě propagátorovi 
náleží část odměny odpovídající části řádně splněného závazku.

Článek IV.
Ostatní ujednání

1. Smluvní strany ujednaly, že na vztahy touto smlouvou výslovně neupravené se použijí příslušná 
ustanovení zák. č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, v platném znění.
2. Tato smlouva nabývá platnosti dnem podepsání oběma účastníky.
3. Smlouva se vyhotovuje ve 2 vyhotoveních. Objednatel obdrží 1 vyhotovení a propagátor
1 vyhotovení.

V Terezíně, dne ................

......................................................     ..................................................
PhDr. Jan Roubínek       Lukáš Fíla
objednatel         propagátor

-----------------------------

Příloha smlouvy
Ceník služeb Regionální televize Ústecka a webů Litoměřicko24.cz a Ústecko24.cz

1. Natočení a odvysílání reportáže vč. zveřejnění nad rámec smlouvy ... 5.000,- Kč
2. Vytvoření textového článku vč. zveřejnění nad rámec smlouvy.... 2.000,- Kč
3. Vytvoření reklamního spotu - dle délky a náročnosti a délky ... od 2.000,- Kč
4. Vytvoření reklamního banneru ... od 500,- Kč
5. Zajištění přímého přenosu z akce ... od 7.000,- Kč
6. Natočení a odvysílání reportáže vč. zveřejnění nad rámec smlouvy v A11 TV ... 7.000,- Kč

Popis našich médií
Regionální televize Ústecka

Regionální televizi Ústecka jsme založili již v roce 2000 pod názvem 5. Kanál. Vysílali jsme v Litoměřicích a Lovosicích. Postupně 
jsme rozšiřovali náš zásah a nyní vysíláme s vlastní licencí ve většině kabelových sítí v Ústeckém kraji. Na webu 
Litoměřicko24.cz je možné sledovat živé vysílání Regionální televize Ústecka, vysíláme v hlavních kabelových sítích v regionu - 
NEJ.CZ (RioMedia, Ltnet), Rete, GrapeSC, Amigonet, WIA a další operátoři v kraji. Naladí nás také zákazníci Lepší.TV (druhá 
nejrozšířenější služba pro chytré televize společně se SledováníTV) a díky exkluzivní spolupráci vysíláme i v nové celoplošné 
A11 TV (zdarma na běžných tv anténách bez nutnosti kabelové tv či satelitu).
Sledovanost: tisíce diváků denně na všech našich platformách (sociální sítě, YouTube, kabelové sítě, chytré televize, DVB-T2 
atd.)

Litoměřicko24.cz a Ústecko24.cz

Internetové zpravodajství provozujeme od roku 2010 (Ústecko24 od roku 2022). Sledovanost je min. 80 tisíc (resp. 20.000) 
čtenářů/diváků měsíčně. Na sociálních sítích (Facebook, Instagram, YouTube) máme celkem více než 27 tisíc sledujících/ 
odběratelů s celkovým průměrným měsíčním dosahem přes 300.000 uživatelů.

11. 1. 2024


